令和４年４月吉日

  お客様各位

                                                 黒部市農業協同組合

輸入価格上昇等に伴うＬＰガス料金改定のお願い

  拝啓   陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 日頃は当農協のＬＰガスをご愛用頂き厚くお礼申し上げます。

  さて、すでに新聞紙上等でご承知のとおり、新型コロナウイルス感染拡大やロシ

アとウクライナ情勢の影響により、世界経済が不安定な状況である中、それに伴い

原油需要の増加期待により、原油価格が大幅に高騰しております。

 当農協といたしましては、企業努力を積み重ねてまいりましたが、価格上昇分を

吸収することが困難な状況が続いているため、やむを得ず従量料金につきまして
令和４年５月検針分より下記の通り改定することといたしましたのでご案内申し上

げます。

  尚、輸入価格が下降し安定しましたら、速やかに値下げ致しますので事情をご賢

察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

  今後とも、より一層お客様のご期待に沿うようサービスの向上と安定供給に努め

る所存でございますので、引き続きかわらぬご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。

                                                               敬    具

記

                                                          消費税込み

使  用  量  区  分 現  行  料  金 改  定  料  金

基本料金

従量料金１㎥あたり

     ０ .１～ ５ .０

     ５ .１～１０ .０

   １０ .１～１５ .０

   １５ .１～２０ .０

  ２０ .１～２５ .０

  ２５ .１～３０ .０

  ３０ .１～

１，９４４円

６１０円

５８５円

５５５円

５２０円

４８５円

４５０円

４１０円

１，９４４円

６８７円

６６２円

６３２円

５９７円

５６２円

５２７円

４８７円

〇お問い合わせ
 資材課    南部営農支援センター  北部営農支援センター  東部営農支援センター

℡54-0314    ℡54-5450        ℡54-0040        ℡65-7220